
Karakteristikat teknike:

Mekanizmi printues Citizen LT483 (termik)

Letër termike 2 x 49 mm

Displej për klient LCD, 4 x 20 karaktere, me 
ndriçim, i lëvizshëm

Numri i artikujve (PLU) 30.000

Bateri për ruajtjen
e memorjes

nje mbushje e plotë 48 
orëshe i ruan të dhënat në 
memorie përafërsisht  60 

ditë

Portat komunikues

3  x  RS232,  1  x  USB;  
kompjuter,  sirtar i parave, 

terminal për pagesa, PinPad, 
terminal tatimor

Dimenzionet FP:170x255x240 mm

NOVITUS - PRINTERAT FISKALE

DELIO Prime 

929 €
+ T VSH

30.000 artikuj
displej për klient dhe drajveri fiskal 
janë të perfshira në çmim

I PËRSHTATSHËM PËR - bizneset e mesme, të mëdha 
dhe shumë të mëdha me pakicë dhe shumicë

DELIO PRIME është printer fiskal i klasit të lartë të cilin 
e ofron NOVITUSI. Besueshmëria e madhe, përmirësimi i 
funksionalitetit dhe rritja e shpejtësisë në kombinim me dizajn më 
të sofistikuar dhe modern e bëjnë që t’i plotëson kërkesat e shumicës së 
përdoruesve.
Printeri fiskal DELIO PRIME mund të përdoret në çfarëdo lloj biznesi, 
ku shitja bëhet me përdorimin e kompjuterit. Megjithatë veçoritë e tij 
mbresëlënëse janë vlerësuar nga kompani të mëdha me numër të madh 
të artikujve dhe ngarkesë të madhe të punës. Dizajni i shquar modern 
i printerit i bind ata që investojnë shuma të mëdha dhe i japin rëndësi 
interierit të dyqanit/pikës shitëse.  
Efikasiteti i lartë, shpejtësia e madhe e printimit (26 rreshta/s) dhe 
funksionimi i qetë siguron komoditetin më të lartë për shërbim të 
klientëve. Zbatimi i mekanizmit printues modern i dyfishtë ofron kosto 
më të ulët të përdorimit të DELIO PRIME. Porti shtesë i USB në DELIO 
PRIME është një standard i ri i komunikimit për printerët fiskal, të 
paraqitur nga NOVITUS.
Printeri ka shumë funksione që e thjeshtësojnë punën në kompanitë 
tregtare. 
 
Veçoritë e printerit fiskal DELIO PRIME janë:  
- dizajn modern dhe atraktiv  
- shpejtësi shumë e lartë e printimit (26 rreshta/s)  
- mekanizmi printues i qëndrueshëm gjatë ngarkesës së madhe të punës  
-displeji i kaltër për klientë, i madh, 4 rreshta  
- emri, çmimi dhe vlera e artikujve të shitur shfaqet së bashku me 
shumën e duhur  
- portet USB dhe 3 RS-232 
- konvertim në valutë tjetër
- përkujtues i inspeksioneve   
- tastierë ergonomike
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